
会員各位 

2020 年 3月 14日 

医療法人 堤整形外科 

メディカルフィットネス ハイブリッド 

 

新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止の対策について 

 

 

日頃よりメディカルフィットネス ハイブリッドをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止の対策としまして、特別対策を実施して

おりましたが、３月１６日（月）より以下の通りの運用とさせていただきます。しかしなが

ら、いまだ収束に向かっているとは言い難い現状です。今後、行政指示を含む情勢の変化によ

り、営業内容等の変更がある場合には、館内掲示版及び HPでご案内いたします。会員様に

は、ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【対策】 

●スタジオプログラム、プレイエリアプログラムの休止 

⇒ ３月１６日（月）から再開 

●トレッドミル、バイク、リクラインバイク、ヴァリオの利用間隔の確保 

⇒ 使用を中止しておりましたマシンは使用可能といたしますが、 

スペースを確保してご利用ください。 

●各マシンに設置されている汗拭きタオルの撤去（マシン、トレッドミル等） 

⇒ 継続実施（マシン用汗拭きタオルをご自身で管理いただき、使用されたマシンの 

消毒とふき取りをお願いいたします。） 

 


